Gesamtwertung Manner

Platz Name, Vorname

1
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BRORING, ANDREAS
DIRKES, DOMINIK
SCHMITT, MARK
BIENKOWSKI, MATEUSZ
KAMPERS, STEFAN
HEINRICH, BENJAMIN
DIEPHAUS, TOBIAS
ELLERMANN, PATRICK
SANFTENBERG, TINO
PETERS, JENS

MEYER, JOHANNES
FANGMANN, STEFAN
LUBKER, SASCHA
BUNGER, MATTHIAS
BOKERN, MARKUS
PUNDT, CHRISTOPH
SUNDERMANN, HENNING
HOPING, JURGEN
MASCHMEYER, SEBASTIAN
WOHRMANN, HENNING
SANDER, GUIDO
ELLERMANN, TOBIAS
FRANKE, JULIAN
EWEST, MARIUS
WAHMES, STEPHAN
FANSLAU, PAUL
LUESSE, MICHAEL
EVERS, STEPHAN
UGORETS, LEONID
KENNEWEG, PHILLIP
WINKELER, BERND
HUTTIG, JURGEN
WOLLERING, THORSTEN
GIESKE, HEINER

APEL, MATTHIAS
ULBRICH, LARS
FRIEDRICH, ELMAR
BETHKE, CHRISTOPH
WUBBEN, MARKUS
STEINKAMP, FRANZ
PESTKOWSKI, ALEXANDER
JESCHKE, HENNING
HINTZE, BENEDIKT

Jahrg. AK

1980
1989
1982
1993
1977
1994
1973
1991
1979
1980
1991
1995
1989
1999
1974
1983
1989
1965
1978
1999
1973
1987
1987
1980
1980
1987
1974
1966
1983
1995
1977
1977
1972
1954
2008
1984
1983
1983
1995
1967
1997
2005
1981

M 40

M 35

M 40

M 30

M 45

M 30

M 50

M 30

M 45

M 40

M 30
MANNER
M 35
MANNER
M 50

M 40

M 35

M 55

M 45
MANNER
M 50

M 35

M 35

M 40

M 40

M 35

M 50

M 55

M 40
MANNER
M 45

M 45

M 50

M 70

MJ U18
M 40

M 40

M 40
MANNER
M 55
MANNER
MJ U20
M 40

Volksbanken
== == Laufcup

~==2024/2025 &

Gesamt 6 aus 10 VEC

150
136
128
128
126
125
123
116
114
111
99
99
98
97
97
92
91
90
84
82
81
81
80
80
79
78
71
69
63
63
60
56
53
50
50
49
49
49
48
48
48
48
48

501
46m
43m
45m
451
411
44m
431
331
35m

491
27m

281

321
37m
401
381
30!

351
28m
291
36m
371
25m
23m
151

49m

30m
48|

48m

DUM
501
47m
48k
47k
431
45m
381
351
411
44k
50m
50k
42k
491
43k
471
48m
271

43m
241
401
45k
161
251

38m
40k
37m
41m
221
31m

49k
49m
48 1

v

7z —
jo—
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DAC DIN MUH LGF LOH BRO STF DAS Verein

50m
43k
37k
36m
38k
39k
41k
38m
40m
32k
49m

29k
48m
26k
45m
43m
31k
47m
42k

27m
40k

35m
24m
35k
32m

8m
15m
31m
16k
50k

18m

48k

TuS BW Lohne Leichtathletik

Frieler Lauftreff

OSC Damme

TuS BW Lohne Leichtathletik
Hunteburger SV

Landkreis Vechta Laufgruppe
Hunteburger SV

MSG Harpendorf-DA%pe

Sc Bakum

TuS BW Lohne Leichtathletik

Hannover 96

SV Carum Il

Endmorane Kroge-Ehrendorf
Aloha Running Crew

LF SFN Vechta

Lohne

Bramscher Rumlaufer

LAZ Rhein-Sieg
Hunteburger SV
SG Diepholz

Landkreis Vechta Laufgruppe

ViL Oythe

Landkreis Vechta Laufgruppe
ViL Loningen

LF SFN Vechta

GW Muhlen

TuS Neuenkirchen

LG Osnabrick

LF SFN Vechta

Bramscher Rumlaufer

Lauftreff SW Osterfeine

LG Osnabrick

TuS BW Lohne Leichtathletik



Gesamtwertung Manner

- keine Wertung -
Platz Name, Vorname

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

SKRZIPCZYK, ERIK
LUDERS, ADRIAN
SIEMENS, RUDI
POHL, ULRICH
NUSSE, STEFAN
MEYER, GERRIT
JUTTE, SEBASTIAN
ENGLING, JONAS
STORCK, FRANK
SALEWSKY, DOMINIK
SCHULTE, FRANK
PEZER, DEJAN
MEYER, CHRISTIAN
KUTHE, JAN HENRIK
BUSSING, FRANK
ABRAMS, EDUARD
ABELN, HENDRIK
NOFFZ, ALFRED

WESTERWALBESLOH, TOM

SCHILLMOLLER, LENNARD
SANDMANN, DIETER
MENKHAUS, JAKOB
GRUSCHKA, JANNIS
MEYER, BERNHARD
KRUSE, KARSTEN
KROGMANN, GERALD
FRAAS, DIRK

BILGES, JANNICK
MULLER, PHILIPP
BECKER, STEFAN
BAUDE, MICHAEL
PERK, CHRISTIAN
LUNSMANN, SEBASTIAN
KLAMANN, MAKSYM
HINNERS, PATRICK
ECKHOLT, KLAUS
BAIERLEIN, CHRISTIAN
HENSCHEL, MARC
HEINRICH, JULIAN
DROZDZOWSKI, MARIUSZ
SCHLUTER, JORG
MARAUN, OLIVER
ESPELAGE, DANIEL

Jahrg. AK

2004
1994
1994
1966
1983
1986
1983
2010
1971
1981
1977
1983
1970
2007
1969
1986
1973
1962
1984
1998
1964
2001
1999
1969
1981
1969
1990
2002
1988
1982
1985
1989
1990
2009
1994
1980
1967
1995
1999
1990
1974
1975
1976

MANNER
M 30

M 30

M 55

M 40

M 35

M 40

MJ U16
M 50

M 40

M 45

M 40

M 50

MJ U18
M 55

M 35

M 50

M 60

M 40
MANNER
M 60
MANNER
MANNER
M 55

M 40

M 55

M 30
MANNER
M 35

M 40

M 35

M 35

M 30

MJ U16
M 30

M 40

M 55
MANNER
MANNER
M 30

M 50

M 45

M 45

Volksbanken
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== == Laufcup

~=<2024/2025..§ L

Gesamt 6 aus 10 VEC DUM

47 -~  47m

47 - 471

46 ---

46 --- 46k
46 —-- 461

46 ---

46 --- 461
46 --- 46m
45 -- 20! I
45 --- 451
44 -- 441

44 ---

44 --- m 27m
44 ---

44 --- 101
44 --- 44m
44 --- 441
43 m 29k
42 --- 421
42 --  42m

42 --- 42m
42 ---

42 - 421

41 - 91 32m
41 - 41m

41 - Sl I
41 --- I
41 --- 41k
40 -~ 71 33m
40 ---  40m

40 --- 40m
39 ---

39 -- 1 39m

39 --- 39k
39 - 391

39 --- 39m
39 --- 391
38 --- 38k
38 --- 1 38m

38 - 17m

37 --- 371
37 --- | 4m 33k
37 --- 37k

DAC DIN MUH LGF LOH BRO STF DAS Verein

Tu$S Lutten
46 k
OSC Damme
Tu$S Blau-Weif3 Lohne Triathlon
46m OSC Damme
TuS Blau-Weif3 Lohne Triathlon
25m OSC Damme
Wilhelm-Fredemann-Oberschul
SV Holtinghausen
44m Aloha Running Crew
17k Endmorane Kroge-Ehrendorf
44 k LG Osnabriick
34m SG VoBberg-Lohne
FEG Rahden
TuS Blau-Weif3 Lohne Triathlon
14k Bunde
Endmorane Kroge-Ehrendorf
42m Hagener SV
Grafe an Elia
m Ginos Lauf Treff
22k Endmorane Kroge-Ehrendorf
41m LF SFN Vechta
Holzrausch
39m LF SFN Vechta
DJK Fuchtel-Vechta e.V.
Kilver Racers
Barnstorfer SV
21k

Landkreis Vechta Laufgruppe



Gesamtwertung Manner

- keine Wertung -
Platz Name, Vorname

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

BEI DER HAKE, MARIO
ROLFES, ANDRE

MILLER, DANIEL
MEISENHEIMER, JOHANNES
LEHN, ARTIS

IGELBRINK, HANS PETER
GERSEMANN, SIMON
OCHSENFAHRT, MANFRED
HOLZER, DIETER
WADULLA, DAWID

SPILLE, BENNO
LUHRMANN, BJORN
LINDEMANN, STEFFEN
KLEINE-PIENING, PEER
DENKER, KLAUS
ZERHUSEN, ROBERT
MACHNER, CHRISTIAN
DREYER, STEPHAN
DRESSELHAUS, UWE

VON DER ASSEN, PETER
STUNTEBECK, CHRISTOPH
SCHEELE, JOHANNES
ENGLING, NIKLAS
WEHMEIER, DOMINIK
NEUDERT, LUTZ

KRUSE, MARKUS

KLEINE HOLTHAUS
FLORIAN

HANSEN, TIMO
STUKENBORG, CHRISTOPH
MORTHORST, JAN
GRIESHOP, CHRISTOPH
EVERS, KARL-HEINZ
BENEKE, MARVIN
WEHMING, SIMON
PLEUS, BENJAMIN
KATZER, UWE

HEIT, EDUARD
WENNEMER, NEVIO
SCHUMACHER, ULRICH
DUMRATH, RONNY
BOCKMANN, BERND
BERGMANN, FLORIAN

Jahrg. AK

1984
1984
2004
1988
1987
1963
1998
1961
1974
1982
2005
1966
1994
2006
1968
1994
1978
2001
1969
1992
1980
1994
2007
1996
1972
1975
1988

1984
1971
1993
1983
1967
1994
1995
1982
1971
1991
2012
1965
1974
1979
1977

M 40

M 40
MANNER
M 35

M 35

M 60
MANNER
M 60

M 50

M 40

MJ U20
M 55

M 30

MJ U20
M 55

M 30

M 45
MANNER
M 55

M 30

M 40

M 30

MJ U18
MANNER
M 50

M 45

M 35

M 40

M 50

M 30

M 40

M 55

M 30
MANNER
M 40

M 50

M 30
MJ U14
M 55

M 50

M 45

M 45

Volksbanken
== == Laufcup
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Gesamt 6 aus 10 VEC DUM DAC DIN MUH LGF LOH BRO STF DAS Verein

37
36
36
36
36
36
36
35
35
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
32
32
32
32
31
31
31
31

31
30
30
30
30
30
29
29
29
29
28
28
28
28
28

- B
-~ (361

--  33m

-~ 32m

— 311

~  31m

91

361
36m

36k
35m
35k

34k
34m
341

331
23k
321
32k
171

31k
311

30k

30m

30!

29m
291

28 k
28m

281

37m

36k

34k

33m
33k

14m

30m

30k

29m

28 k
28m

OSC Damme

Lauftreff 2.Kp Sudlohne

Triathlon Dammensia

TV Georgsmarienhutte

TV Dinklage

Lauftreff SW Osterfeine

SC Melle 03

TuS Lemforde
Zerhusen Kartonagen
TV Georgsmarienhutte
TusS Lutten

SV Eintracht Neuenkirchen

MSG Harpendorf-Dupe

Hunteburg

Cuxhaven

SV GW Muhlen

Aloha Running Crew
Landkreis Vechta Laufgruppe
LF SFN Vechta

LC 93 Delmenhorst

Aloha Running Crew
WBG-Wiesel

TuS Bersenbrick

Taekwondo Ibbenburen
Lauftreff VfR-Voxtrup
Burglaufer Dinklage
OSC Damme

TuS Blau-Weif3 Lohne Triathlon



Gesamtwertung Manner

- keine Wertung -

Platz
129
130
131

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

Name, Vorname

LAMPE, LEO
BENSMANN, ANSGAR
WALBRAJHL, SEBASTIAN
PAPKA, DAMIAN
MASON, GRANT

KAMPE, SVEN
JENTSCH, EDUARD
HORN, FRANK
UNGRUHE, MICHEL
RUNNEBOM, JORG
PUNA, LUIS

MASON, LIAM

ENGLING, NORBERT
WULFERDING, HENRIK
WITTE, MAXIMILIAN
MOHRAHREND, VOLKER
JONGEBLOED, JAN-BERND
BELZ, SERGEJ
SCHMIDT, CHRISTIAN
SCHIERBAUM, ULF
LINKEMEYER, MARTIN

KLEINE SEXTRO, ANDREAS

FELDMANN, RENE
WAGNER, JENS
TABOR, JULIAN
KUMPER, ARNE
HOLTVOGT, CLAUS
ENDEMANN, NIKLAS
WOLLERING, NILS
SCHLOMER, MALTE
POHL, MICHAEL
ICZEK, FRANK
HOLZEN, MARTIN
GROTE, ANDREAS
BEHRE, MARKUS
LANGHORST, UWE
KUHLMANN, MARKUS
ISIK, MALIK
HOMBERG, ALEXANDRO
BUCK, HENDRIK
BILGES, GUIDO

MEYER PUNDSACK, THOMAS

JASCHKE, FRANK

Jahrg.
2009
1963
1982
1988
1968
1993
1984
1966
1994
1973
2002
2003
1975
1990
1996
1967
1988
1985
1993
1977
1965
1995
1991
1988
1991
2008
1965
1992
2003
1994
1977
1966
1987
1976
1970
1967
1971
2001
1999
1977
1972
1970
1969

AK

MJ U16
M 60

M 40

M 35

M 55

M 30

M 40

M 55

M 30

M 50
MANNER
MANNER
M 45

M 30
MANNER
M 55

M 35

M 35

M 30

M 45

M 55
MANNER
M 30

M 35

M 30

MJ U18
M 55

M 30
MANNER
M 30

M 45

M 55

M 35

M 45

M 50

M 55

M 50
MANNER
MANNER
M 45

M 50

M 50

M 55

27
27
26
26
26
26
26
26
25
25
25
25
25
24
24
24
24
24
23
23
23
23
23

Volksbanken
== == Laufcup

~==2024/2025 &

Gesamt 6 aus 10 VEC

26 |
26m

251

24m
241

231

22m

221

211

121

21m

20m

DUM

27k

26 k
26 |

26m

21k

25k
25m

24 k
24m
231

23m

22m

22k

211

21m

18k
20m
201

20k

191

v
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DAC DIN MUH LGF LOH BRO STF DAS Verein

27k

26m

4 k
25k

24 k

23m
23k

22m

21m
3 k

20m
20k

19m

SQ Osterfeine

TV Georgsmarienhutte

Endmorane Kroge-Ehrendorf

Polnische Adler

SF Lechtingen

Lauftreff Suhle

Rasta Vechta

Dinklage

TSV Ueffeln

SV Holdorf

SV aFriesend Lembruch

SV Barver Running Crew

Aloha Running Crew

SW Osterfeine

GW Muhlen

LT Pumpstation Hagstedt

LiVe-Lauftreff in Versmold

Auwinkel Runnings

Holdorf-Mitte

Bramsche

RW Damme

Mukki Latte

Kilver Racers



Gesamtwertung Manner

- keine Wertung -
Platz Name, Vorname

172 DREYER, JOHANNES
173 DIERSEN, ANDREE
174 DETERS, JOHANNES
175 BRAUER, JENS

176 STORCK, HOLGER
177 SIEMER, DANIEL

178 LUTTERMANN, DIETER
179 GASHI, DENIS

180 FOCHT, PAVEL

181 BRINKMANN, MARK
182 SCHONFELD, KAY
183 NEHLS, HARALD

184 LIPSKI, TOMASZ

185 DIEKMANN, DIRK

186 BLEY, CHRISTOPHER
187 WITTE, MARCO

188 TONSING, LARS

189 STOPPELMANN, JOHANNES
190 HERMESCH, TOBIAS
191 HANSEN, PATRIK

192 THOBE, HENDRIK

193 REISENER, HINRICH
194 GREVE, CHRISTOPHER
195 FREKING, MANUEL
196 WENNEMER, MARLON
197 MEYER, DENNIS

198 MENGER, ANDRE

199 KEMME, DANIEL

200 HANNOVER, PHILIPP
201 WENNEMER, MAIK
202 TRESCHANKE, SVEN
203 SCHWEDLER, VOLKER
204 RORSCH, ANDREAS
205 KOKEMOOR, JENS
206 GEDULDIG, PHILIPP
207 BOBERG, FRIEDEL
208 WOLFGRAMM, KLAUS
209 WILKENS, CHRISTOPH
210 SCHROER, ANTONIUS
211 KROME, MALTE

212 HEITKAMP, FRANK
213 GUST, KEVIN

214 TAPHORN, JAN

Jahrg.
1967
1991
1982
1980
1972
1983
1967
1998
1987
2006
1973
1960
1979
1989
1992
1998
1980
1975
1994
1985
1982
2012
2010
1989
2009
1980
1981
1978
1979
1974
1972
1972
1979
1972
1981
1948
1957
1980
1961
1987
1987
1994
1996

AK

M 55
M 30
M 40
M 40
M 50
M 40
M 55
MANNER
M 35
MJ U20
M 50
M 60
M 45
M 35

M 30
MANNER
M 40
M 45
M 30
M 35
M 40
MJ U14
MJ U16
M 35
MJ U16
M 40

M 40

M 45

M 45

M 50

M 50

M 50

M 45

M 50

M 40

M 75

M 65

M 40

M 60

M 35

M 35

M 30
MANNER

Volksbanken
== == Laufcup

~==2024/2025 &
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Gesamt 6 aus 10 VEC DUM DAC DIN MUH LGF LOH BRO STF DAS Verein

19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
15
15
15
15
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
11

19m

18m
181

171

10m

16m

161

15m

141

14m

131

13m

101

12m

19k

19m
16k

181

18m

17m

17k

15k
16m

151

15m

14k

141
14m

13k

131
138m

12m

12k

121

19k

2 k
18k

16m

15k

13m

13k

2m
12m

Dynamo Dosenbier n.e.V.
OSC Damme
OSC Damme

TuS SW Weke

1. FC Wernsing

Mukki-Latte Vechta
TuS Bersenbrick

Polnische Adler

LT Waldschleicher Lohne

Steinfeld

SW Osterfeine
GW Brockdorf
Cuxhaven

Gymnasium Melle

GIGANT
Taekwondo Ibbenburen

KMH & friends

SV Bethen Lauftreff

Marathon Ibbenburen

Einfach mal so...

Rase

M Power

TV Georgsmarienhutte

100 Marathon Club

LF SFN Vechta

TV Gro3 Mimmelage e.V.
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~=<2024/2025_ S
- keine Wertung -
Platz Name, Vorname Jahrg. AK Gesamt 6 aus 10 VEC DUM DAC DIN MUH LGF LOH BRO STF DAS Verein
215 SCHOCKEMOEHLE, THORSTEN1968 M 55 11 - 111 GW Muhlen
216 RAMBAU, STEFFEN 2000 MANNER 11 --- 11m
217 PRUB, FRIEDRICH 1969 M 55 11 --- 11m SV Nortrup
218 PILLE, LAURENZ 2002 MANNER 11 --- 111
219 NIEUWENHUIZEN, NICO 1980 M 40 11 - 11m VIL Oythe
220 KUHS, GEORG 1954 M 70 11 --- 11k
221 TOMBRAGEL, STEPHAN 1967 M55 10 --- 10k
222 KURRE, MICHAEL 1993 M 30 10 --- m 10k ForFarmers
223 DIEKMANN, TIM 1997 MANNER 10 --- I 10m Bierfreunde
224 AVERBECK, MICHAEL 1983 M 40 10 --- 10m BW Langforden
225 SCHOLTISSEK, SEBASTIAN 1974 M 50 9 --- 9m DLRG Lemgo
226 GIUSTINO, JULIAN 1995 MANNER 9 --- 9m
227 DIEKMANN, LOUIS 1999 MANNER 9 --- 9k m Bierfreunde
228 WEIGANDT, MAXIMILIAN 1993 M 30 8 -- 8m
229 SIEVEKE, DIETER 1968 M 55 8 --- 8 k 1.FC Varenesch
230 MASON, CALLUM 2005 MJ U20 8 --- 8 k
231 KIWITZ, DAVID 1988 M 35 8 - 8 I Bramscher Rumlaufer
232 BUNSE, DANIEL 1974 M 50 8 --- 8 |
233 BRAUN, JANNEK 1990 M 30 8 --- 8m
234 OLBERDING, CHRISTIAN 1985 M 35 7 --- 7 k k
235 KRUSE, MAXIMILIAN 1990 M 30 7 --- 7 m
236 KRAUSE, DANIEL 1991 M 30 7 - 7m
237 HEPTNER, JURGEN 1961 M 60 7 --- 7 1 LiVe-Lauftreff in Versmold
238 GARVELS, LUCAS 1991 M 30 7 I 7m Die Drei Streifen
239 ZUBRAGEL, ARNO 1960 M 60 6 6 m Mukki Latte
240 SIEBERS, PASCAL 1979 M 45 6 - 6 I TuS Blau-Weif Lohne Triathlor
241 SCHURR, STEFAN 1984 M 40 6 --- 6 k
242 MARISCHEN, CHRISTOPHER 1985 M 35 6 --- 6 | Vechta
243 DASE, ANDRA® 1991 M 30 6 -- 6m
244 AULKMEIER, HEIKO 1990 M 30 6 --- k
245 WEIER, CARSTEN 1987 M 35 5 --- |
246 KUSMIN, ALEXANDER 1989 M 35 5 - B8l
247 KNABE, WOLFGANG 1959 M 65 5 --  &5m OSC Damme
248 HAUSFELD, CHRISTIAN 1973 M 50 5 --- 5k
249 FLEERKORTTE, MARIO 1972 M 50 5 --- 5 k TFA Mpower VEC
250 BLOMER, JONAS 2000 MANNER 5 --- 5m
251 SEBALD, JAN-PHILIPP 1993 M 30 4 --- 4 k
252 POPPELMANN, JORG 1978 M 45 4 --- I 4m Aloha Running Crew
253 MACKE, THORSTEN 1973 M 50 4 - 41 I m
254 KLESSE, MICHAEL 1959 M 65 4 --- |
255 WINNICKI, MATEUSZ 1996 MANNER 3 --- |
256 STARK, JUSTUS 1999 MANNER 3 ---  8im
257 MOORMANN, SIMON 1983 M 40 3 --- I 83m



Gesamtwertung Manner

- keine Wertung -
Platz Name, Vorname

258 WICHMANN, FRANZ
259 ROHR, JOERG
260 NIEHAUS, ANDREAS
261 KOCH, DENNIS
262 HUPPERTZ, REINER
263 HOFFMANN, DENNIS

6 aus 10:

Jahrg. AK
2000 MANNER
1969 M 55
1971 M50
1978 M 45
1959 M 65
1996 MANNER

Volksbanken
== == Laufcup

~==2024/2025. 507
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Gesamt 6 aus 10 VEC DUM DAC DIN MUH LGF LOH BRO STF DAS Verein

2

2
2
1
1
1

Jede Wertung ( MW und AK) holt die fur sich besten

—  2m

Volle Lotte

Turngemeinde Ennigloh

SV-Schwagstorf

6 Ergebnisse aus allen absolvierten Laufen.

Buchstaben hinter Wertungspunkt: k = Kurz-, m = Mittel-, | = Langstrecke, h = Halbmarathon
Streckenkurzel ohne Punkte: MW-Platz des Teilnehmers ist groBer 50 und damit der Lauf nicht in der Wertung.
Bei Punktgleichheit: 1. bessere Wertung beim letzten gemeinsamen Lauf mit gleicher Laufstrecke (k,m,l,h)

oder 2. hdhere Anzahl langerer Laufstrecken bei allen 10 Volkslaufen.
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